
Besluit tot wijziging van het Openstellingsbesluit van Gedeputeerde Staten 

van Fryslân, van 6 juli 2021, houdende bepalingen met betrekking tot het 

tijdvak en de openstellingsperiode van het Iepen Mienskipsfûns & 

Moetingsplakken (Openstellingsbesluit IMF 2021/2) 

Gedeputeerde Staten van Fryslân, 

  

gelet op de Subsidieregeling IMF 2020 (in dit stuk: de regeling), 

  

besluiten: 

  

vast te stellen het Besluit tot wijziging van het Openstellingsbesluit van Gedeputeerde Staten van 

Fryslân, van 6 juli 2021, houdende bepalingen met betrekking tot het tijdvak en de openstellingsperiode 

van het Iepen Mienskipsfûns & Moetingsplakken (Openstellingsbesluit IMF 2021/2) (hierna de het wijzi- 

gingsbesluit) 

Artikel I   
Het Openstellingsbesluit IMF 2021/2 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Onderdeel A 

  

Artikel 2, eerste en tweede lid worden vervangen en komen te luiden als volgt: 

  

1. Het subsidieplafond voor kleine maatschappelijke initiatieven en nieuwe evenementen per gebied 

bedraagt: 

• Waddeneilanden: € 83.400 

• Noordoost Fryslân: € 40.000 

• Noordwest Fryslân: € 103.333 

• Zuidwest Fryslân: € 70.000* 

• Zuidoost Fryslân: € 65.000 

2. Het subsidieplafond voor middelgrote maatschappelijke initiatieven per gebied bedraagt: 

• Waddeneilanden: € 124.934 

• Noordoost Fryslân: € 168.333 

• Noordwest Fryslân: € 100.000 

• Zuidwest Fryslân: € 135.000 

• Zuidoost Fryslân: € 130.000 

Onderdeel B 

  

Artikel 2, na de tekst “In tabelvorm” wordt vervangen: 

  

In tabelvorm: 

  

Totaal Groot Middel Klein   

280.000 75.000 105.000 100.000 Wadden 

280.000 75.000 155.000 50.000 Noordoost 

280.000 80.000 100.000 100.000 Noordwest 

280.000* 75.000 135.000 70.000* Zuidwest 

280.000 75.000 130.000 75.000 Zuidoost 

1.400.000 380.000 625.000 395.000 Totaal 

  

en komt te luiden als volgt: 

  

In tabelvorm: 

  

Nr. 5681 

PROVINCIAAL BLAD 14 juli 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2021 nr. 5681 14 juli 2021 1 



Totaal Groot Middel Klein   

280.000 75.000 124.934 83.400 Wadden 

280.000 75.000 168.333 40.000 Noordoost 

280.000 80.000 100.000 103.333 Noordwest 

280.000* 75.000 135.000 70.000* Zuidwest 

280.000 75.000 130.000 65.000 Zuidoost 

1.400.000 380.000 658.267 361.733 Totaal 

Artikel II   
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van bekendmaking in het Provin- 

ciaal Blad. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 

6 juli 2021. 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris R.E. Bouius – Riemersma, MBA MCM 

Provinciaal blad 2021 nr. 5681 14 juli 2021 2 


